教 保 第 ２ ０ ０ ８ 号

                                                令和２年１０月１６日

私学課長 様

                                                      教育振興室保健体育課長

                                             環境農林水産部

                                             流通対策室課長（市場担当）

令和３年度学校給食用牛乳の需要量計画について（依頼）

標記について、大阪府学校給食用牛乳供給対策要綱第 2 の１の規定に基づき、本制度を活用して学

校給食用牛乳の供給を希望する場合は、下記によりご回答をお願いします。

なお、回答内容について変更を把握した場合は、速やかにご連絡ください。（供給予定人員及び供給

日数の変更は、大幅な増減が生じる場合のみで結構です。）

                                  記

１ 回答様式  別紙「様式第１号」

２ 回答期限  令和２年１１月１０日（火）

３ 回 答 先  教育振興室保健体育課：奥野宛

下記メールアドレスに電子メールにて回答願います。

送付先アドレス：mailto:OkunoM@mbox.pref.osaka.lg.jp

４ そ の 他  （１）本調査は、来年度の学校給食用牛乳の契約締結にかかる調査です。

             調査結果に基づき、大阪府が事業者から見積価格の提出を受けて牛乳１本あたり

の単価が決定されます。

          （２）本調査は、学乳制度により学校給食用牛乳の供給を希望する場合に提出いただく

             ものです。

          （３）記載にあたっては、別紙「様式の記載にあたっての留意事項」を参照してください。

【照会先】

学乳制度について                   本調査について

大阪府環境農林水産部流通対策室         大阪府教育庁教育振興室

（総務・企画グループ）山本              保健体育課（保健・給食グループ) 奥野

電話 06-6210-9607(ﾀﾞｲﾔﾙｲﾝ)         電話 06-6944-6903(ﾀﾞｲﾔﾙｲﾝ)

mailto:OkunoM@mbox.pref.osaka.lg.jp